

Claudio
Chimenti

DATA DI NASCITA:

CONTATTI

Nazionalità: Italiana

Sesso: Maschile



PRESENTAZIONE

Sono una persona dinamica e versatile, ho l'attitudine a lavorare in gruppo maturata attraverso la mia esperienza lavorativa nella quale è indispensabile la collaborazione tra figure diverse. Sono stato componente del consiglio direttivo del Ce.S.I.P. (Centro Studi Iniziative Politiche Sociali) che vanta l'organizzazione e realizzazione di vari eventi in ambito regionale e nazionale di iniziative politiche sociali scientifiche e ho maturato la capacità di lavorare in situazione di stress, legate soprattutto al rapporto con il pubblico, con i fornitori, clienti ed istituzioni pubbliche e private con susseguente capacità di adattamento alle diverse situazioni che si presentano.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

15/07/2005 - 20/10/2005 - PALERMO, Italia

CAPO AZIENDA
ISVIRE

10/01/2002 - 10/11/2002 - Monreale, Italia

Post Diploma A.S.E.I.T. (Advanced School for Electronics and Information Technologies)
C.R.E.S. Centro per la Ricerca Elettronica in Sicilia) di Monreale (PA)

20/09/1992 - 30/07/1997 - Palermo, Italia

Diploma Liceo Scientifico (52/60)
Liceo Scientifico "Galileo Galilei"

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE: italiano

inglese

Ascolto
B1

Lettura
B1

Produzione orale
A2

Interazione orale
A2

Scrittura
A2

COMPETENZE DIGITALI

Social Network Microsoft Office GoogleChrome Windows Gestione autonoma della posta e-mail Android Utilizzo del browser Posta elettronica - Buone competenze nell'uso delle piattaforme Windows MacOS Android iOS Instagram Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc)

ESPERIENZA LAVORATIVA

10/06/2005 - ATTUALE - Balestrate, Italia

Imprenditore Agricolo
Me Stesso

Capacità di organizzare il lavoro e nella gestione della manodopera. Versatilità nell'affrontare le problematiche relative alla burocrazia ma anche ai problemi tecnico meccanici relativi alla propria attività. Sviluppo dell'area commerciale e intensa attività di confronto con partner istituzionali quali : Università di Palermo, Assessorato all'Agricoltura Sicilia, Enti Locali e Enti di promozione e Sviluppo.

09/03/2004 - 05/05/2005 - Palermo, Italia

Operatore di call center inbound
Gruppo Cos Palermo

Capacità di lavorare in Team e nell'elaborare velocemente soluzioni ai problemi tecnico amministrativi per la Sky TV

04/04/2004 - 11/04/2004 - Palermo, Italia

● Autista factotum

Ditta Buzzotta

Supporto logistico all'Ambasciata Indiana per la visita Ufficiale a Palermo dell'Ambasciatore Indiano in Italia.

01/06/2000 - 01/09/2000 - Londra, Regno Unito

● Cameriere

Old Amalfi Restaurant

Responsabile di sala e gestione bar

Palermo, Italia

● Socio lavoratore

Navel Net s.r.l.

Socio fondatore della Società Navelnet S.r.l. , cooperatore Business Partner per Tiscali S.p.A. e Responsabile Commerciale per i servizi Multimediali della Italytravelnet, portale per le Informazioni Turistiche.

ATTIVITÀ SOCIALI E POLITICHE

02/05/2013 - 02/05/2014

● Assessore Comune di Balestrate

Balestrate

Assessore alle Politiche Giovanili, all'Ambiente, allo Sport e all'Associazionismo

28/09/2020 - ATTUALE

● Vicesindaco e Assessore del Comune di Balestrate

Balestrate

Vice Sindaco e Assessore allo Sport, Turismo, Attività Produttive, Sanità, Pubblica Istruzione e Risorse Rinnovabili

HOBBY E INTERESSI

● sport, restauro e bricolage e lettura

Sono uno sportivo che ama correre in mezzo alla natura. Adoro restaurare mobili e antichità di ogni genere. Mi piace costruire e realizzare ogni tipo di struttura.

PATENTE DI GUIDA

● Patente di guida: A / Patente di guida: B1 / Patente di guida: B